
JUDr. Hana Skotnicová
advokát

zapsána v seznamu advokátů ČAK ev.č. 09993 
advokátní kancelář Na Hradbách 3, 702 00  Moravská Ostrava

tel.: 596112777, e-mail: advokat@skotnicova.cz, ID datové schránky: vbsgdbk

Mgr. Hana Skotnicová, advokátní koncipient, e-mail: koncipient@skotnicova.cz
________________________________________________________________________________________

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
dle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

I. Identifikační údaje zadavatele veřejné zakázky

Název:                Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Zastoupený: Dalibor Mouka, místostarosta
Sídlo:                           Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29 
IČ:                               008 45 451

Osoba zastupující zadavatele ve smyslu ust. §151 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách:
Název: JUDr. Hana Skotnicová, advokátní kancelář
sídlo: Ostrava, Moravská Ostrava, Na Hradbách 119/3, PSČ 702 00
IČ: 662 56 836
Kontaktní osoba: JUDr. Hana Skotnicová
tel.: 596 112 777
E-mail: advokat@skotnicova.cz
Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ, a.s., č.ú.: 2105803183/2700

II. Předmět veřejné zakázky
Předmětem Veřejné zakázky s názvem „Dopravní hřiště Orebitská“ je rekonstrukce areálu dopravního hřiště 
na ulici Orebitské v Ostravě Přívoze. Veřejná zakázka bude realizována na pozemcích parc.č. 382/1, 382/45, 
3128, 382/26, k.ú. Přívoz.  

III. Druh zadávacího řízení
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v otevřeném řízení.

IV. Cena sjednaná ve smlouvě
Smlouva nebyla uzavřena z důvodu zrušení zadávacího řízení. Cena tak sjednána nebyla.

V. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
(vč. odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna 
prostřednictvím subdodavatele)

Žádný uchazeč nebyl vybrán z důvodu zrušení zadávacího řízení. Nebyla vybrána žádná nabídka jako 
nejvhodnější, veřejná zakázka nebude realizována.



VI. Identifikační údaje uchazečů vč. nabídkových cen
V zadávacím řízení byly nabídky podány těmito uchazeči:

1. HORSTAV Olomouc, spol. s r.o., IČ 451 95 706, se sídlem Olomouc, Tovární 41A, PSČ 772 00. 
Nabídková cena předložená tímto uchazečem činí částku ve výši 7.940.000,- Kč bez DPH.

2. Bystroň group a.s., IČ 278 00 466, se sídlem Ostrava – Přívoz, Chopinova 576/1, PSČ 702 00. 
Nabídková cena předložená tímto uchazečem činí částku ve výši 8.298.378,07 Kč bez DPH.

3. NOSTA, s.r.o., IČ 476 71 416, se sídlem Nový Jičín, Svatopluka Čecha 2088/13, PSČ 741 11. 
Nabídková cena předložená tímto uchazečem činí částku ve výši 9.130.000,- Kč bez DPH.

4. OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., IČ 646 10 225, se sídlem Ostrava – Přívoz, Karolíny Světlé 958/11, PSČ 702 
00. Nabídková cena předložená tímto uchazečem činí částku ve výši 8.926.016,19 Kč bez DPH.

5. MŽT Stavitelství, a.s., IČ 277 62 157, se sídlem Ostrava – Mariánské Hory, Suderova 2024/8, PSČ 709 
00. Nabídková cena předložená tímto uchazečem činí částku ve výši 7.780.057,79 Kč bez DPH.

VII. Identifikační údaje vyloučených uchazečů, vč. odůvodnění jejich vyloučení
Ze zadávacího řízení byli vyloučeni tito uchazeči:

1. HORSTAV Olomouc, spol. s r.o., IČ 451 95 706, se sídlem Olomouc, Tovární 41A, PSČ 772 00. Veřejný 
zadavatel v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona o veřejných zakázkách vyloučil usnesením Rady 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 4731/RMObM1014/115/14 ze dne 08.04.2014 
uchazeče z účasti v zadávacím řízení, a to z důvodu vyřazení nabídky uchazeče hodnotící komisí při 
posuzování nabídek, konkrétně:

 Uchazeč nedoložil k seznamu subdodavatelů prohlášení subdodavatele o tom, že souhlasí s 

tím, aby byl jako subdodavatel v nabídce uchazeče uveden.

 Uchazeč nedoložil prohlášení o tom, že se v plném rozsahu seznámil se zadávací 

dokumentací, že se před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení a technické 

nejasnosti a že s podmínkami této zadávací dokumentace veřejné zakázky souhlasí a respektuje je.

2. Bystroň group a.s., IČ 278 00 466, se sídlem Ostrava – Přívoz, Chopinova 576/1, PSČ 702 00. Veřejný 
zadavatel v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona o veřejných zakázkách vyloučil usnesením Rady 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 4731/RMObM1014/115/14 ze dne 08.04.2014 
uchazeče z účasti v zadávacím řízení, a to z důvodu vyřazení nabídky uchazeče hodnotící komisí při 
posuzování nabídek, konkrétně:

 Uchazeč nedoložil k seznamu subdodavatelů prohlášení subdodavatele o tom, že souhlasí s 

tím, aby byl jako subdodavatel v nabídce uchazeče uveden.

3. NOSTA, s.r.o., IČ 476 71 416, se sídlem Nový Jičín, Svatopluka Čecha 2088/13, PSČ 741 11. Veřejný 
zadavatel v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona o veřejných zakázkách vyloučil usnesením Rady 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 4731/RMObM1014/115/14 ze dne 08.04.2014 
uchazeče z účasti v zadávacím řízení, a to z důvodu vyřazení nabídky uchazeče hodnotící komisí při 
posuzování nabídek, konkrétně:

 Uchazeč nedoložil k seznamu subdodavatelů prohlášení subdodavatele o tom, že souhlasí s 

tím, aby byl jako subdodavatel v nabídce uchazeče uveden.



4. OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., IČ 646 10 225, se sídlem Ostrava – Přívoz, Karolíny Světlé 958/11, PSČ 702 
00. Veřejný zadavatel v souladu s ust. § 60 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách vyloučil usnesením 
č. 4731/RMObM1014/115/14 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 
08.04.2014 uchazeče z účasti v zadávacím řízení, a to z důvodu nesplnění kvalifikace 
v požadovaném rozsahu, konkrétně:

 Uchazeč nedoložil, a to ani na základě výzvy zaslané dle §59 odst. 4 zákona o veřejných 
zakázkách, přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců uchazeče či jiných osob 
podílejících se na plnění zakázek obdobného charakteru a přehled počtu vedoucích 
zaměstnanců uchazeče nebo osob v obdobném postavení, a to u obou za jednotlivé poslední 
3 roky. Uchazeč tak neprokázal splnění kvalifikace.

5. MŽT Stavitelství, a.s., IČ 277 62 157, se sídlem Ostrava – Mariánské Hory, Suderova 2024/8, PSČ 709 
00. Veřejný zadavatel v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona o veřejných zakázkách vyloučil usnesením 
Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 4731/RMObM1014/115/14 ze dne 
08.04.2014 uchazeče z účasti v zadávacím řízení, a to z důvodu vyřazení nabídky uchazeče hodnotící 
komisí při posuzování nabídek, konkrétně:

 Uchazeč nedodržel strukturu výkazu výměr, když v položkovém rozpočtu přiloženém 

uchazečem k nabídce, konkrétně část „C. ROZPOČET EZS“ uchazeč neuvedl položky uvedené 

ve slepém rozpočtu pod bodem „A.1 Zařízení EZS“, čísla položek 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

VIII. Důvod zrušení zadávacího řízení
Zadavatel v souladu s ust. § 84 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných zakázkách zrušil usnesením Rady 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 4731/RMObM1014/115/14 ze dne 08.04.2014 zadávací 
řízení na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Dopravní hřiště Orebitská“, a to z důvodu vyloučení všech 
dodavatelů z účasti v zadávacím řízení.

V Ostravě dne 10.04.2014

v zastoupení zadavatele
JUDr. Hana Skotnicová, advokát


		2014-04-10T12:35:29+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




